
№ɩ/ɩ Ɏɚɦɢɥɢɹ ɂ.Ɉ. GPA ɝɪɭɩɩɚ
1 Ԕɚɪɚԕɨɣɲɢɟɜ Ⱥɛɡɚɥ Ȼɚԕɵɬɠɚɧԝɥɵ 3.95 ȽɆɍ-13-1
2 Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ Ʉɪɢɫɬɢɧɚ Ƚɭɪɚɦɢɟɜɧɚ 3.95 Э-14-2
3 Ԕɚɥɵɦɨɜɚ Ⱥԕɫԝңԕɚɪ Ԑɚɧɢɛɟɤԕɵɡɵ 3.95 ɄəɅ-13-1
4 Ⱥңɲɵɛɚɟɜɚ Ɉɪɚɡɝԛɥ Ɍɚɥԑɚɬԕɵɡɵ 3.95 ɄəɅ-13-1
5 Ⱥɝɚɟɜɚ Эɥɶɦɢɪɚ Ⱥɡɢɡɚɝɚɟɜɧɚ 3.93 ɂə-15-2
6 ɂɥɟɫɛɚɟɜɚ Ƚɭɥɚɣɵɦ Ɍɚɥɝɚɬɨɜɧɚ 3.93 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-12-5
7 Ȼɚɣɬɥɟɭ Ԕɚɞɵɪɛɟɤ Іɡɛɚɫɬɵԝɥɵ 3.91 ɆɌɌ(ɋȼ)-12-2
8 Ɇɚɫɬɚɧɨɜɚ Шɚɯɚɧɟ Шɚɯɟɞɞɢɧ ɤɵɡɵ 3.91 ɆɈ-14-1

№ ɩ/ɩ Ɏɚɦɢɥɢɹ ɂ.Ɉ. GPA ɝɪɭɩɩɚ

1 ɋɚɬԕɚɧɛɚɟɜɚ Ԕɭɧɞɵɡ ȿɥɭɛɚɣԕɵɡɵ 3.75 Ɇȿɇ-16-1
2 Ԕɚɢɪɛɟɤɨɜɚ Ⱥɣɝɟɪіɦ ɋɚԑɚɧɞɵԕԕɵɡɵ 3.74 ɂə-16-2
3 ɋɢɦɛɚɟɜɚ Ⱥɣɝɭɥɶ ɇɭɪɦɚɝɚɧɛɟɬɨɜɚ 3.73 ɄəɅ-16-1
4 ɀɚɣɠɚɧɨɜ ɀɚԕɫɵɥɵԕ Ⱥɣɬɦԝɯɚɧԝɥɵ 3.71 ɋ-16-1
5 Ʌɟɫ Ɍіɥɟɤɬɟɫ ɇԝɪɥɚɧԝɥɵ 3.71 ɆɌ-16-1
6 Ⱥɛɵɡɨɜɚ Ԥɥɮɢɹ ɋɚɞɭɚԕɚɫԕɵɡɵ 3.67 Э-16-1
7 Ⱥɛɵɥɨɜɚ Ɏɚɪɢɡɚ Ⱦɭɫɟɧɛɚɟɜɧɚ 3.67 Ɇȿɇ-16-1
8 Ɍԧɥɟɦіɫɨɜɚ Ⱥɢɞɚ Ⱥɣɤԧɪɝɟɧԕɵɡɵ 3.67 ɆɌ-16-3

1 ȿɫɠɚɧɨɜɚ Ⱥɣɞɚɧɚ Ȼɨɪɚɧɛɚɟɜɧɚ 3.88 ɇȽȾ-15-1
2 Ⱥɞɢɥɯɚɧɨɜɚ Ɍɢɥɟɤɲɢ ɀɚңɚɛɚɣԕɵɡɵ 3.87 ЭɄ-15-1
3 Ⱥɦɢɪɚɞɢɧɨɜɚ Ɋɚɯɚɬ Ɍɚɥɝɚɬɨɜɧɚ 3.85 ɂə-15-2
4 ȿɫɟɬɛɚɟɜ Ɇɭɪɚɬɛɟɤ Ʉɚɥɞɵɝɭɥɨɜɢɱ 3.8 ɋ-15-1
5 Ⱥɧɞɢɪɨɜɚ Ⱥɣɝɟɪɢɦ Ɍԝɪɫɵɧԑɚɥɢԕɵɡɵ 3.78 Ɉɉ-15-2
6 Ⱥɫԕɚɪ ɇɭɪɛɟɪɞі ɋɚɦɚɬԝɥɵ 3.75 ȽɊɆɉɂ-15-1
7 Ʌɢ ȼɚɥɟɪɢɹ ɋɟɪɝɟɟɜɧɚ 3.75 ɆȺШ-15-2
8 Ⱦɠɭɦɚɛɟɤɨɜɚ Ⱥɢɞɚ ɂɥɚɦɚɧɨɜɧɚ 3.71 ɆȺɌ-15-1
9 Шɚɭɞɢɪɛɚɟɜɚ ɇɚɡɤɟɧ Ԕɨɧɚԕɛɚɣԕɵɡɵ 3.71 ɄȺȾ-15-1
10 ɀɚɦɢԑɚɬɨɜɚ Ƚԛɥɞɚɧɚ Ⱥɦɚɧԑɚɥɢԕɵɡɵ 3.71 ɄəɅ-15-1
11 ɋɟɪɚɥɢɟɜɚ Ⱥɫɢɹ ɋɚɤɟɧɨɜɧɚ 3.7 ЭɄ-15-2
12 ɍɤɢɟɜ Ɋɚɯɚɬ Ɇɚɤɫɚɬɨɜɢɱ 3.67 ɆȺШ-15-2
13 Ɍɟңɟɥɛɚɣ ɀԝɦɚɝԛɥ ȿɝɟɭɛɚɣԕɵɡɵ 3.67 ɇȽȾ-15-1
14 Ԕɚɪɚɦɭɪɡɚɟɜɚ Ɂɭɥɶɮɢɹ ɇɭɪɥɚɧԕɵɡɵ 3.67 ɇȽȾ-15-1
15 ɋԥɛɢɬ Ɇɟɪɟɤɟ Ȼɚԕɬɵɤɟɪɟɣԝɥɵ 3.67 ɆȺɌ-15-1
16 Ɉɪɚɡɛɚɣ Ԥɫɟɥ Ȼɟɪіɤԕɵɡɵ 3.67 ɆɈ-15-2
17 Ⱥɧɟɬɨɜɚ Ɂɚɭɪɟ Ⱥɧɟɬԕɵɡɵ 3.67 ɌɍɊ-15-1

1 Ⱥɥɢɦɨɜɚ ɇɭɪɠɚɧɚɬ ɍɫɟɧɨɜɧɚ 3.88 Ɏ-14-1
2 Ȼіɤіɪɛɚɣ ɀԥɧɢɪɚ Ԕɚɪɚɫɚɣԕɵɡɵ 3.88 Ɏ-14-1
3 ɂɫɦɚɢɥɨɜɚ ɇɚɢɥɚ Ȼɚɯɚɪɱɢɧ ɤɵɡɵ 3.86 ɆɈ-14-1
4 ȿɫɟɧɛɚɟɜɚ ɀɚɣɧɚ ɀɟɬіɛɚɣԕɵɡɵ 3.81 Э-14-1
5 Ȼɨɪɢɫɨɜ Ɇɚɤɫɢɦ Ɋɨɦɚɧɨɜɢɱ 3.85 ɆȺШ-14-2
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6 Ɉɪɵɫɛɚɟɜɚ Ƚɭɥɶɧɚɡ ɋɟɦɛɢɝɚɥɢɟɜɧɚ 3.79 ɇȽȾ-14-1
7 ɀɚɦɚɧԑɚɪɚ ɇɚɡɟɪɤɟ ɋɚԕɢɞɭɥɥɚԕɵɡɵ 3.78 ɆȺШ-14-1
8 ȿɫɦԝɪɡɚɟɜɚ Ƚԛɥɛɚɧɭ Ԕɚɧɚɬԕɵɡɵ 3.76 Э-14-2
9 Ʉɭɥɶɬɟɥɟɟɜɚ Ⱥɧɚɪɚ ȿɪɦɭɪɚɬɨɜɧɚ 3.76 Э-14-2
10 Ԕԝɥɦɭɪɚɬɨɜɚ Ԥɥɢɦɚ Ⱦԥɭіɬԕɵɡɵ 3.76 Э-14-2
11 Ԕɚɪɚɠɚɧɨɜɚ Ȼɚɹɧ ȿɪɛɨɥɚɬԕɵɡɵ 3.76 ɌɍɊ-14-1
12 ɀɚɥɦɚɝɚɧɛɟɬɨɜɚ Ȼɚɹɧ Ɉɦɢɪɡɚɤɨɜɧɚ 3.75 Ɇȿɇ-14-1
13 ɂɡɛɚɫɨɜɚ Ⱥɣɝɟɪɢɦ Ⱥɦɚɧɝɟɥɞɢɟɜɧɚ 3.75 ɂə-14-1
14 Ɍɭɝɟɥ Ⱥԕɦɚɪɚɥ Ɉɪɚɡɛɚɣԕɵɡɵ 3.74 ɆȺШ-14-1
15 ɋɚɬɵɛɚɥɞɵ ɇԝɪɥɚɧ Ɋɭɫɬɢɦԝɥɵ 3.72 ɆɈ-14-1
16 Ƚɚɫɚɧɝɭɫɟɣɧɨɜɚ Ʉɚɦɢɥɚ Ɇɚɝɨɦɟɞɨɜɧɚ 3.72 ɆɈ-14-1
17 ɇԝɪɛɟɪɞɢɟɜɚ ɋɵɦɛɚɬ Ɇɚԕɬɵɦԕɵɡɵ 3.72 ЭɄ-14-2
18 Ԑɚɥɵɦɨɜɚ Іңɤԥɪ Ԑɚɥɵɦԕɵɡɵ 3.71 Ƚ-14-1
19 Ԕɨɛɥɚɧ Ʉԧɲɤіɧɛɚɣ ɀɚɥԑɚɫԝɥɵ 3.71 Ɏ-14-1
20 Ⱦɠɭɝɭɧɭɫɨɜɚ Ⱥɣɝɟɪɢɦ ȿɪɯɚɬɨɜɧɚ 3.71 ɆȺШ-14-2
21 Ɇɚɞɵɟɜɚ Ⱥɣɝɟɪɢɦ Ʉɚɪɠɚɭɨɜɧɚ 3.71 ɇȽȾ-14-1
22 Ⱥɫɢɥɶɛɚɟɜɚ Ɇɟɪɭɟɪɬ ɇɭɪɥɚɧԕɵɡɵ 3.71 ЭɄ-14-2
23 Ȼɚɯɵɬɠɚɧɨɜɚ Ȼɚɥɚɭɫɚ Ⱥɫɵɥɛɟɤɨɜɧɚ 3.67 ɂɇɎ-14-1
24 Шɚɣɯɵ Ԝɥɞɚɣ Ȼɚԕɛɟɪɝɟɧԕɵɡɵ 3.67 ЭɄ-14-1
25 Ʌɵɧɨɜɚ əɧɚ ɋɬɚɧɢɫɥɚɜɨɜɧɚ 3.67 ЭɄ-14-2
26 Ȼɟɣɫɟɧ ɇԝɪɫԝɥɬɚɧ Ԕɚɣɪɚɬɠɚɧԝɥɵ 3.67 ɆȺШ-14-2

1 ɀɟɬɤіɡɝɟɧɨɜɚ ɇɚɡɝԛɥ Шԥɪіɩԕɵɡɵ 3.89 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-13-3
2 ɋɜɹɬɟɧɶɤɢɣ Ⱥɪɬɟɦ ɋɟɪɝɟɟɜɢɱ 3.89 ɆɌɌ(ЭɋЭɋȺ)-13-1
3 ɀɚɧɬɟɤɟɲɨɜ Ȼɟɪɞіɛɟɤ Ȼɟɪɞіɨɪɚɡԝɥɵ 3.89 ɇȽȾ-13-3
4 ɂɝɞɢɪɨɜɚ Ɉɪɚɥɚɣ Ȼɨɤɟɧɛɚɟɜɧɚ 3.83 ɂə-13-1
5 ɇɚɛɢɟɜɚ Ɇɢɪɚ Ɇɭɪɚɬɨɜɧɚ 3.83 ɆȺɌ-13-1
6 Ȼɚɥɝɚɡɢɟɜ ȿɪɤɢɧ Ɇɚɪɚɬɨɜɢɱ 3.83 ɇȽȾ-13-1
7 Ⱥɦɚɧɞɵԕ Ⱥɣɝɟɪіɦ Ԕɚɥɞɵɛɟɤԕɵɡɵ 3.83 ɏɌɈȼ-13-1
8 Ԥɡɟɧ Ⱥɣɞɚɧɚ Ɋɚɯɵɦɠɚɧԕɵɡɵ 3.83 Э-13-1
9 ɍɪɚɡɛɚɟɜɚ ɀɚɞɪɚ Ɉɫɟɪɛɚɟɜɧɚ 3.83 Э-13-1
10 Іɡіɦɨɜɚ Ԥɫɟɦ Ɇɚԕɫɟɬԕɵɡɵ 3.8 Ƚ-13-1
11 Ⱥɛɢɟɜɚ Ɂɢɭɚɪ Ⱥɛɞɢɫɚɥɚɦԕɵɡɵ 3.78 ɆȺɌ-13-1
12 ɋɟɤɫɟɧɨɜɚ Шɭɚԕ ɋɚɦɚɬԕɵɡɵ 3.78 ɆȺɌ-13-1
13 Ȼɚɣԑɚɛɵɥ ɋɚɧɞɭԑɚɲ Ԕɚɥɞɵɛɟɤԕɵɡɵ 3.78 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-13-3
14 ɋɚɪɢɟɜɚ Эɥɶɧɚɪɚ Ⱥɦɢɪɠɚɧɨɜɧɚ 3.78 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-13-3
15 Ɍԧɪɟɯɚɧɨɜ ɇԝɪɠԥɦɢ ɋɢɫɟɦɛɚɣԝɥɵ 3.78 ɆɌɌ(ЭɋЭɋȺ)-13-1
16 Ɍɸɥɟɭɨɜ Ʉɭɚɧɞɵɤ ɀɚɪɥɵɝɚɫɭɥɵ 3.78 ɎɄɋ-13-2
17 Ɉɧɞɚɛɚɟɜɚ Ɏɚɪɢɡɚ Ʉɚɥɧɢɹɡɨɜɧɚ 3.78 ȽɊɆɉɂ-13-1
18 Ⱦԛɣɫɟɧɨɜ Ȼɚԕɵɬɠɚɧ ɇԝɪɩɟɣіɫԝɥɵ 3.78 ɇȽȾ-13-1
19 Ȼɟɤɛɚɣ Ⱥɣɧɚɝԛɥ Ԕɚɧɚɬԕɵɡɵ 3.74 ЭɄ-13-1
20 ɋɨңɛɟɪɝɟɧ Ȼԥɬɢɦɚ Ⱥɛɚɣԕɵɡɵ 3.73 ɂə-13-2
21 ȿɫɛɨɫɵɧɨɜɚ Ȼɨɬɚɝԧɡ Ʉɟɧɠɟɛɚɣԕɵɡɵ 3.73 ɄəɅ-13-1
22 Ɇԝɯɚɦɛɟɬɨɜɚ ɀɚңɵɥɫɵɧ ɂɫɩɚɧɞɢɹɪԕɵɡɵ 3.73 ɄəɅ-13-1
23 Ȼɢɫɟɦɛɚɣ Ⱥɫɯɚɬ Ⱥɪɦɚɬԝɥɵ 3.73 ɆȺɌ-13-1
24 Ʉɚɪɚɛɚɥɚɟɜɚ Ⱦɢɧɚɪɚ Ʉɚɛɭɥɛɟɤɨɜɧɚ 3.73 ɆɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-13-3
25 ɍɚɥɢɯɚɧɨɜɚ ɉɟɪɢɡɚɬ Ȼɚɭɵɪɠɚɧԕɵɡɵ 3.73 ɆɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-13-3
26 Ⱦɚɧɬɚɟɜɚ Ʉɚɦɲɚɬ ɇɨɜɪɭɡɛɚɟɜɧɚ 3.73 ɂɋɌ-13-1
27 Ԧɦіɪɛɟɤɨɜ Ȼɚɭɵɪɠɚɧ Ȼɚɥɬɚԝɥɵ 3.73 ȽɊɆɉɂ-13-1
28 Ⱦɟɦɟɝɟɧɨɜ Ⱥɣɞɵɧɛɟɤ Ɇɢɪɚɦɛɟɤԝɥɵ 3.73 ȽɊɆɉɂ-13-1
29 Шɭɚɤԕɵɡɵ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ 3.73 ȽɊɆɉɂ-13-1
30 Ʉɟɥɞіɛɚɟɜɚ Ʌɢɦɚɧ Ɇɢɪɥɚɧԕɵɡɵ 3.73 Э-13-1

4 ɤɭɪɫ



31 ɋԛɝіɪɨɜ Ⱥɛɚɣ Ȼɟɪɞіԑɚɥɢԝɥɵ 3.72 ɇȽȾ-13-1
32 Ʉɭɛɢɪɛɚɟɜɚ ɀɚɞɵɪɚ Ʉԧɲɤɢɧɛɚɣԕɵɡɵ 3.72 ɂɇɎ-13-1
33 Ɍɚɭɛɚɟɜɚ Ƚɭɥɶɛɚɧɭ ɍɬɟɝɟɧԕɵɡɵ 3.72 ɋ-13-1
34 ɋɚɣɥɚɭɛɚɟɜɚ Ⱥԕɛɨɬɚ ɋɟɪіɤԕɵɡɵ 3.72 ɆȺɌ-13-1
35 Ⱥɣɛɚɥɢɧɚ Ⱥɣɝɟɪіɦ ɀɚɞɪɚɫɵɧԕɵɡɵ 3.72 ɉɆɇɈ-13-1
36 ɋɚԑɵɧɞɵԕɨɜɚ Ԥɥɢɹ Ԑɚɥɵɦɠɚɧԕɵɡɵ 3.67 ɂə-13-2
37 ɏɢɫɦɟɬɭɥɥɢɧɚ Ⱥɣɡɚɞɚ Ɇɚɯɩɭɡɨɜɧɚ 3.67 Ƚ-13-1
38 Ʉɭɥɛɨɥɞɢɧ Ⱦɚɧɢɹɪ ɇɭɪɥɚɧɨɜɢɱ 3.67 ɆȺɌ-13-1
39 Ԕɚɛɢɟɜɚ Ɂɟɪɟ Ɍɚɥԑɚɬԕɵɡɵ 3.67 ɂɇɎ-13-1
40 Ɉɪɚɲɟɜɚ Ԥɣɝɟɪіɦ Ɋɚɯɵɦɛɟɤԕɵɡɵ 3.67 ɂɇɎ-13-1
41 ɀɵɥԕɵɲɵ ɇɚɭɪɵɡɛɟɤ Ȼԧɪɟԝɥɵ 3.67 ɂɋ-13-1
42 ɇԝɪɛɟɪɝɟɧɨɜ Ԥɛіɥԕɚɣɵɪ Ɍԧɥɟɝɟɧԝɥɵ 3.67 ɂɋ-13-1
43 Ʉɚɪɚɦɭɪɡɚɟɜɚ Ƚɭɥɶɦɢɪɚ Ⱥɛɞɵɟɜɧɚ 3.67 ɋ-13-1
44 Ɉɣɥɚɲɟɜɚ Ⱦɢɞɚɪɚ Ʉɚɥɞɵɝɭɥɨɜɧɚ 3.67 ȽɆɍ-13-1
45 Ⱥɥɢɟɜɚ Ⱥɣɞɚɧɚ Ʉɭɪɦɚɧɛɚɟɜɧɚ 3.67 ɆɈ-13-2
46 Ɇɟңɞіɯɚɧɨɜɚ Ⱦɢɧɚɪɚ Ⱥɦɚɧɤɟɥɞіԕɵɡɵ 3.67 ɆɈ-13-2
47 Ⱥɣɬԕԝɥɨɜɚ Ɇɟɪɭɟɪɬ Ȼɨɥɚɬɛɚɣԕɵɡɵ 3.67 ЭɄ-13-1
48 Ⱥɫɚɧɨɜɚ Ʉɭɧɫɭɥɵɭ Ȼɚɯɞɚɭɥɟɬԕɵɡɵ 3.67 ЭɄ-13-1
49 ɋɚɪɛɚɟɜɚ Ⱥɫɢɹ Ⱥɯɭɧɨɜɧɚ 3.67 ЭɄ-13-2
50 Ʉɨɲɚɟɜɚ Ƚɭɧɱɚ Ȼɚɬɵɪɨɜɧɚ 3.67 ЭɄ-13-2
51 Ⱥɞɵɥɛɚɟɜɚ Ƚɭɥɧɚɪɚ Ȼɟɤɦɭɪɚɞɨɜɧɚ 3.67 Э-13-1
52 Ȼɚɡɚɪɛɚɟɜɚ ɍɥɛɢɤɟ ɋɦɟɬɭɥɥɚɟɜɧɚ 3.67 ɉɉ-13-1
53 Ɍɚɫɛɨɥɚɬɨɜɚ Ɇɚɯɚɛɛɚɬ Ⱥɦɚɧɬɚɟɜɧɚ 3.67 ɉɉ-13-1
54 Ԕɭɚɬɨɜɚ ɀɚɧɫɚɹ Ԕɭɚɬԕɵɡɵ 3.67 ɉɉ-13-1

1 Ɍɭɲɠɚɧɨɜ ɋɚɝɵɧɞɵɤ Ɇɚɞɚɥɢɭɥɵ 3.81 ɆɌɌ(ЭɋЭɍ)-12-1
2 Шɨԕɚɧɨɜ Ȼɟɤɠɚɧ ɋɚɛɢɬԝɥɵ 3.81 ɆɌɌ(ЭɋЭɍ)-12-1
3 ɂɦɟɧɨɜ ɋɚɝɵɧɵɲ ɇɭɪɭɥɥɚɟɜɢɱ 3.81 ɆɌɌ(ЭɋЭɍ)-12-1
4 Ԥɧɞіɪɨɜɚ Ԥɫɟɦɯɚɧ Ɍԝɪɫɵɧԑɚɥɢԕɵɡɵ 3.8 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-12-3
5 Ʉɭɦɟɤɨɜ ɀɚɥԑɚɫ Ʉɭɦɟɤԝɥɵ 3.76 ɆɌɌ(ɋȼ)-12-2
6 ɋɟɣіɥɯɚɧ ɀɚɧɚɪ Ʉԥɞіɪɛɟɤԕɵɡɵ 3.74 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-12-3
7 Ⱥɛɞɨɥɨɜɚ Ⱥɪɚɣɥɵɦ Ⱥɥɦɚɡԕɵɡɵ฀ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-5
8 Ɍɨɥɵɛɚɣ Ɋɚɯɚɬ Ɉɦɚɪԕɵɡɵ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-3
9 Ɍԧɥɟɫіɧ Ɋɚɯɢɦɚ Ɋɚɦɚɡɚɧԕɵɡɵ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-5
10 ɋɢɫɟɧɛɚɟɜɚ Ɇɚɪɚɥ Ʉɭɚɧɵɲԕɵɡɵ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-3
11 Ȼɨɪɚɲɟɜɚ Ⱥɫɟɥɶ ɀɭɦɚɝɚɛɵɥɨɜɧɚ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-5
12 Ԕɚɦɢɞɨɥɥɚɟɜ Ȼɟɝɟɣ Ԕɚɣɪɨɥɥɚԝɥɵ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-5
13 ɀɨɥɛɨɥɞɢɧɚ Ԕɚɞɢɲɚ Ɇԝɤɚɧԕɵɡɵ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-5

№ ɩ/ɩ Ɏɚɦɢɥɢɹ ɂ.Ɉ. GPA ɝɪɭɩɩɚ

1 Ɍɸɥɟɭɨɜ Ʉɭɚɧɞɵɤ ɀɚɪɥɵɝɚɫɭɥɵ 3.78 ɎɄɋ-13-2

1 Ⱦɚɧɬɚɟɜɚ Ʉɚɦɲɚɬ ɇɨɜɪɭɡɛɚɟɜɧɚ 3.73 ɂɋɌ-13-1

1 ɇԝɪɛɟɪɝɟɧɨɜ Ԥɛіɥԕɚɣɵɪ Ɍԧɥɟɝɟɧԝɥɵ 3.67 ɂɋ-13-1

1 ɍɪɚɡɛɚɟɜɚ ɀɚɞɪɚ Ɉɫɟɪɛɚɟɜɧɚ 3.83 Э-13-1
2 Ԥɡɟɧ Ⱥɣɞɚɧɚ Ɋɚɯɵɦɠɚɧԕɵɡɵ 3.83 Э-13-1

5 ɤɭɪɫ

ɉɪɢɦɟɱɚɧɢɟ: ɞɥɹ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɥɭɱɲɢɯ ɫɬɭɞɟɧɬɨɜ ɩɨ ɤɭɪɫɚɦ ɨɛɭɱɟɧɢɹ ɩɪɢɦɟɧɹɥɫɹ ɩɨɪɨɝɨɜɵɣ ɛɚɥɥ 

Лɭɱɲɢɟ ɫɬɭɞɟɧɬɵ ɫɩɟɰɢɚɥɶɧɨɫɬɟɣ

5ȼ010800-Ɏɢɡɢɱɟɫɤɚɹ ɤɭɥɶɬɭɪɚ ɢ ɫɩɨɪɬ

5ȼ011400-ɂɫɬɨɪɢɹ

5ȼ070300-ɂɧɮɨɪɦɚɰɢɨɧɧɵɟ ɫɢɫɬɟɦɵ

5ȼ060800-Эɤɨɥɨɝɢɹ



3 ȿɫɟɧɛɚɟɜɚ ɀɚɣɧɚ ɀɟɬіɛɚɣԕɵɡɵ 3.81 Э-14-1
4 ȿɫɦԝɪɡɚɟɜɚ Ƚԛɥɛɚɧɭ Ԕɚɧɚɬԕɵɡɵ 3.76 Э-14-2
5 Ʉɭɥɶɬɟɥɟɟɜɚ Ⱥɧɚɪɚ ȿɪɦɭɪɚɬɨɜɧɚ 3.76 Э-14-2
6 Ԕԝɥɦɭɪɚɬɨɜɚ Ԥɥɢɦɚ Ⱦԥɭіɬԕɵɡɵ 3.76 Э-14-2
7 Ʉɟɥɞіɛɚɟɜɚ Ʌɢɦɚɧ Ɇɢɪɥɚɧԕɵɡɵ 3.73 Э-13-1
8 Ⱥɛɵɡɨɜɚ Ԥɥɮɢɹ ɋɚɞɭɚԕɚɫԕɵɡɵ 3.67 Э-16-1
9 Ⱥɞɵɥɛɚɟɜɚ Ƚɭɥɧɚɪɚ Ȼɟɤɦɭɪɚɞɨɜɧɚ 3.67 Э-13-1

1 Ɉɧɞɚɛɚɟɜɚ Ɏɚɪɢɡɚ Ʉɚɥɧɢɹɡɨɜɧɚ 3.78 ȽɊɆɉɂ-13-1
2 Ⱥɫԕɚɪ ɇɭɪɛɟɪɞі ɋɚɦɚɬԝɥɵ 3.75 ȽɊɆɉɂ-15-1
3 Ԧɦіɪɛɟɤɨɜ Ȼɚɭɵɪɠɚɧ Ȼɚɥɬɚԝɥɵ 3.73 ȽɊɆɉɂ-13-1
4 Ⱦɟɦɟɝɟɧɨɜ Ⱥɣɞɵɧɛɟɤ Ɇɢɪɚɦɛɟɤԝɥɵ 3.73 ȽɊɆɉɂ-13-1
5 Шɭɚɤԕɵɡɵ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ 3.73 ȽɊɆɉɂ-13-1

1 ɀɚɧɬɟɤɟɲɨɜ Ȼɟɪɞіɛɟɤ Ȼɟɪɞіɨɪɚɡԝɥɵ 3.89 ɇȽȾ-13-3
2 ȿɫɠɚɧɨɜɚ Ⱥɣɞɚɧɚ Ȼɨɪɚɧɛɚɟɜɧɚ 3.88 ɇȽȾ-15-1
3 Ȼɚɥɝɚɡɢɟɜ ȿɪɤɢɧ Ɇɚɪɚɬɨɜɢɱ 3.83 ɇȽȾ-13-1
4 Ɉɪɵɫɛɚɟɜɚ Ƚɭɥɶɧɚɡ ɋɟɦɛɢɝɚɥɢɟɜɧɚ 3.79 ɇȽȾ-14-1
5 Ⱦԛɣɫɟɧɨɜ Ȼɚԕɵɬɠɚɧ ɇԝɪɩɟɣіɫԝɥɵ 3.78 ɇȽȾ-13-1
6 ɋԛɝіɪɨɜ Ⱥɛɚɣ Ȼɟɪɞіԑɚɥɢԝɥɵ 3.72 ɇȽȾ-13-1
7 Ɇɚɞɵɟɜɚ Ⱥɣɝɟɪɢɦ Ʉɚɪɠɚɭɨɜɧɚ 3.71 ɇȽȾ-14-1
8 Ɍɟңɟɥɛɚɣ ɀԝɦɚɝԛɥ ȿɝɟɭɛɚɣԕɵɡɵ 3.67 ɇȽȾ-15-1
9 Ԕɚɪɚɦɭɪɡɚɟɜɚ Ɂɭɥɶɮɢɹ ɇɭɪɥɚɧԕɵɡɵ 3.67 ɇȽȾ-15-1

1 Ȼɨɪɢɫɨɜ Ɇɚɤɫɢɦ Ɋɨɦɚɧɨɜɢɱ 3.85 ɆȺШ-14-2
2 ɀɚɦɚɧԑɚɪɚ ɇɚɡɟɪɤɟ ɋɚԕɢɞɭɥɥɚԕɵɡɵ 3.78 ɆȺШ-14-1
3 Ʌɢ ȼɚɥɟɪɢɹ ɋɟɪɝɟɟɜɧɚ 3.75 ɆȺШ-15-2
4 Ɍɭɝɟɥ Ⱥԕɦɚɪɚɥ Ɉɪɚɡɛɚɣԕɵɡɵ 3.74 ɆȺШ-14-1
5 Ⱦɠɭɝɭɧɭɫɨɜɚ Ⱥɣɝɟɪɢɦ ȿɪɯɚɬɨɜɧɚ 3.71 ɆȺШ-14-2
6 ɍɤɢɟɜ Ɋɚɯɚɬ Ɇɚɤɫɚɬɨɜɢɱ 3.67 ɆȺШ-15-2
7 Ȼɟɣɫɟɧ ɇԝɪɫԝɥɬɚɧ Ԕɚɣɪɚɬɠɚɧԝɥɵ 3.67 ɆȺШ-14-2

1 Ⱥɦɚɧɞɵԕ Ⱥɣɝɟɪіɦ Ԕɚɥɞɵɛɟɤԕɵɡɵ 3.83 ɏɌɈȼ-13-1

1 ɇɚɛɢɟɜɚ Ɇɢɪɚ Ɇɭɪɚɬɨɜɧɚ 3.83 ɆȺɌ-13-1
2 Ⱥɛɢɟɜɚ Ɂɢɭɚɪ Ⱥɛɞɢɫɚɥɚɦԕɵɡɵ 3.78 ɆȺɌ-13-1
3 ɋɟɤɫɟɧɨɜɚ Шɭɚԕ ɋɚɦɚɬԕɵɡɵ 3.78 ɆȺɌ-13-1
4 Ⱦɠɭɦɚɛɟɤɨɜɚ Ⱥɢɞɚ ɂɥɚɦɚɧɨɜɧɚ 3.71 ɆȺɌ-15-1
5 ɋԥɛɢɬ Ɇɟɪɟɤɟ Ȼɚԕɬɵɤɟɪɟɣԝɥɵ 3.67 ɆȺɌ-15-1
6 Ȼɢɫɟɦɛɚɣ Ⱥɫɯɚɬ Ⱥɪɦɚɬԝɥɵ 3.73 ɆȺɌ-13-1
7 ɋɚɣɥɚɭɛɚɟɜɚ Ⱥԕɛɨɬɚ ɋɟɪіɤԕɵɡɵ 3.72 ɆȺɌ-13-1
8 Ʉɭɥɛɨɥɞɢɧ Ⱦɚɧɢɹɪ ɇɭɪɥɚɧɨɜɢɱ 3.67 ɆȺɌ-13-1

1 Ⱥɣɛɚɥɢɧɚ Ⱥɣɝɟɪіɦ ɀɚɞɪɚɫɵɧԕɵɡɵ 3.72 ɉɆɇɈ-13-1

1 Ԑɚɥɵɦɨɜɚ Іңɤԥɪ Ԑɚɥɵɦԕɵɡɵ 3.71 Ƚ-14-1
2 Іɡіɦɨɜɚ Ԥɫɟɦ Ɇɚԕɫɟɬԕɵɡɵ 3.8 Ƚ-13-1
3 ɏɢɫɦɟɬɭɥɥɢɧɚ Ⱥɣɡɚɞɚ Ɇɚɯɩɭɡɨɜɧɚ 3.67 Ƚ-13-1

1 Ⱥɦɢɪɚɞɢɧɨɜɚ Ɋɚɯɚɬ Ɍɚɥɝɚɬɨɜɧɚ 3.85 ɂə-15-2
2 ɂɝɞɢɪɨɜɚ Ɉɪɚɥɚɣ Ȼɨɤɟɧɛɚɟɜɧɚ 3.83 ɂə-13-1
3 ɂɡɛɚɫɨɜɚ Ⱥɣɝɟɪɢɦ Ⱥɦɚɧɝɟɥɞɢɟɜɧɚ 3.75 ɂə-14-1

5ȼ070600-Ƚɟɨɥɨɝɢɹ ɢ ɪɚɡɜɟɞɤɚ ɦɟɫɬɨɪɨɠɞɟɧɢɹ ɩɨɥɟɡɧɵɯ ɢɫɤɨɩɚɟɦɵɯ

5ȼ070800-ɇɟɮɬɟɝɚɡɨɜɨɟ ɞɟɥɨ

5ȼ071200-Ɇɚɲɢɧɨɫɬɪɨɟɧɢɟ

5ȼ072100-ɏɢɦɢɹɱɟɫɤɚɹ ɬɟɯɧɨɥɨɝɢɹ ɨɪɝɚɧɢɱɟɫɤɢɯ ɜɟɳɟɫɬɜ

5ȼ010900-Ɇɚɬɟɦɚɬɢɤɚ

5ȼ010200-ɉɟɞɚɝɨɝɢɤɚ ɢ ɦɟɬɨɞɢɤɚ ɧɚɱɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɭɱɟɧɢɹ

5ȼ011600-Ƚɟɨɝɪɚɮɢɹ

5ȼ011900-ɂɧɨɫɬɪɚɧɧɵɟ ɹɡɵɤɢ: ɞɜɚ ɢɧɨɫɬɪɚɧɧɵɯ ɹɡɵɤɚ



4 Ԕɚɢɪɛɟɤɨɜɚ Ⱥɣɝɟɪіɦ ɋɚԑɚɧɞɵԕԕɵɡɵ 3.74 ɂə-16-2
5 ɋɨңɛɟɪɝɟɧ Ȼԥɬɢɦɚ Ⱥɛɚɣԕɵɡɵ 3.73 ɂə-13-2
6 ɋɚԑɵɧɞɵԕɨɜɚ Ԥɥɢɹ Ԑɚɥɵɦɠɚɧԕɵɡɵ 3.67 ɂə-13-2

1 Ʉɭɛɢɪɛɚɟɜɚ ɀɚɞɵɪɚ Ʉԧɲɤɢɧɛɚɣԕɵɡɵ 3.72 ɂɇɎ-13-1
2 Ԕɚɛɢɟɜɚ Ɂɟɪɟ Ɍɚɥԑɚɬԕɵɡɵ 3.67 ɂɇɎ-13-1
3 Ɉɪɚɲɟɜɚ Ԥɣɝɟɪіɦ Ɋɚɯɵɦɛɟɤԕɵɡɵ 3.67 ɂɇɎ-13-1
4 Ȼɚɯɵɬɠɚɧɨɜɚ Ȼɚɥɚɭɫɚ Ⱥɫɵɥɛɟɤɨɜɧɚ 3.67 ɂɇɎ-14-1

1 Ȼɚɡɚɪɛɚɟɜɚ ɍɥɛɢɤɟ ɋɦɟɬɭɥɥɚɟɜɧɚ 3.67 ɉɉ-13-1
2 Ɍɚɫɛɨɥɚɬɨɜɚ Ɇɚɯɚɛɛɚɬ Ⱥɦɚɧɬɚɟɜɧɚ 3.67 ɉɉ-13-1
3 Ԕɭɚɬɨɜɚ ɀɚɧɫɚɹ Ԕɭɚɬԕɵɡɵ 3.67 ɉɉ-13-1

1 ȿɫɛɨɫɵɧɨɜɚ Ȼɨɬɚɝԧɡ Ʉɟɧɠɟɛɚɣԕɵɡɵ 3.73 ɄəɅ-13-1
2 Ɇԝɯɚɦɛɟɬɨɜɚ ɀɚңɵɥɫɵɧ ɂɫɩɚɧɞɢɹɪԕɵɡɵ 3.73 ɄəɅ-13-1
3 ɀɚɦɢԑɚɬɨɜɚ Ƚԛɥɞɚɧɚ Ⱥɦɚɧԑɚɥɢԕɵɡɵ 3.71 ɄəɅ-15-1

1 ɀɟɬɤіɡɝɟɧɨɜɚ ɇɚɡɝԛɥ Шԥɪіɩԕɵɡɵ 3.89 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-13-3
2 ɋɜɹɬɟɧɶɤɢɣ Ⱥɪɬɟɦ ɋɟɪɝɟɟɜɢɱ 3.89 ɆɌɌ(ЭɋЭɋȺ)-13-1
3 Ɍɭɲɠɚɧɨɜ ɋɚɝɵɧɞɵɤ Ɇɚɞɚɥɢɭɥɵ 3.81 ɆɌɌ(ЭɋЭɍ)-12-1
4 Шɨԕɚɧɨɜ Ȼɟɤɠɚɧ ɋɚɛɢɬԝɥɵ 3.81 ɆɌɌ(ЭɋЭɍ)-12-1
5 ɂɦɟɧɨɜ ɋɚɝɵɧɵɲ ɇɭɪɭɥɥɚɟɜɢɱ 3.81 ɆɌɌ(ЭɋЭɍ)-12-1
6 Ԥɧɞіɪɨɜɚ Ԥɫɟɦɯɚɧ Ɍԝɪɫɵɧԑɚɥɢԕɵɡɵ 3.8 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-12-3
7 Ȼɚɣԑɚɛɵɥ ɋɚɧɞɭԑɚɲ Ԕɚɥɞɵɛɟɤԕɵɡɵ 3.78 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-13-3
8 ɋɚɪɢɟɜɚ Эɥɶɧɚɪɚ Ⱥɦɢɪɠɚɧɨɜɧɚ 3.78 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-13-3
9 Ɍԧɪɟɯɚɧɨɜ ɇԝɪɠԥɦɢ ɋɢɫɟɦɛɚɣԝɥɵ 3.78 ɆɌɌ(ЭɋЭɋȺ)-13-1
10 Ʉɭɦɟɤɨɜ ɀɚɥԑɚɫ Ʉɭɦɟɤԝɥɵ 3.76 ɆɌɌ(ɋȼ)-12-2
11 ɋɟɣіɥɯɚɧ ɀɚɧɚɪ Ʉԥɞіɪɛɟɤԕɵɡɵ 3.74 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-12-3
12 Ʉɚɪɚɛɚɥɚɟɜɚ Ⱦɢɧɚɪɚ Ʉɚɛɭɥɛɟɤɨɜɧɚ 3.73 ɆɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-13-3
13 ɍɚɥɢɯɚɧɨɜɚ ɉɟɪɢɡɚɬ Ȼɚɭɵɪɠɚɧԕɵɡɵ 3.73 ɆɌ(ЭɉɈɉɌɌ)-13-3
14 Ʌɟɫ Ɍіɥɟɤɬɟɫ ɇԝɪɥɚɧԝɥɵ 3.71 ɆɌ-16-1
15 Ⱥɛɞɨɥɨɜɚ Ⱥɪɚɣɥɵɦ Ⱥɥɦɚɡԕɵɡɵ฀ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-5
16 Ɍɨɥɵɛɚɣ Ɋɚɯɚɬ Ɉɦɚɪԕɵɡɵ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-3
17 Ɍԧɥɟɦіɫɨɜɚ Ⱥɢɞɚ Ⱥɣɤԧɪɝɟɧԕɵɡɵ 3.67 ɆɌ-16-3
18 Ɍԧɥɟɫіɧ Ɋɚɯɢɦɚ Ɋɚɦɚɡɚɧԕɵɡɵ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-5
19 ɋɢɫɟɧɛɚɟɜɚ Ɇɚɪɚɥ Ʉɭɚɧɵɲԕɵɡɵ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-3
20 Ȼɨɪɚɲɟɜɚ Ⱥɫɟɥɶ ɀɭɦɚɝɚɛɵɥɨɜɧɚ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-5
21 Ԕɚɦɢɞɨɥɥɚɟɜ Ȼɟɝɟɣ Ԕɚɣɪɨɥɥɚԝɥɵ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-5
22 ɀɨɥɛɨɥɞɢɧɚ Ԕɚɞɢɲɚ Ɇԝɤɚɧԕɵɡɵ 3.67 ɆɌɌ(ЭɉɈɉɌɌ-12-5

1 ȿɫɟɬɛɚɟɜ Ɇɭɪɚɬɛɟɤ Ʉɚɥɞɵɝɭɥɨɜɢɱ 3.8 ɋ-15-1
2 Ɍɚɭɛɚɟɜɚ Ƚɭɥɶɛɚɧɭ ɍɬɟɝɟɧԕɵɡɵ 3.72 ɋ-13-1
3 ɀɚɣɠɚɧɨɜ ɀɚԕɫɵɥɵԕ Ⱥɣɬɦԝɯɚɧԝɥɵ 3.71 ɋ-16-1
4 Ʉɚɪɚɦɭɪɡɚɟɜɚ Ƚɭɥɶɦɢɪɚ Ⱥɛɞɵɟɜɧɚ 3.67 ɋ-13-1

1 Ⱥɧɞɢɪɨɜɚ Ⱥɣɝɟɪɢɦ Ɍԝɪɫɵɧԑɚɥɢԕɵɡɵ 3.78 Ɉɉ-15-2

1 Шɚɭɞɢɪɛɚɟɜɚ ɇɚɡɤɟɧ Ԕɨɧɚԕɛɚɣԕɵɡɵ 3.71 ɄȺȾ-15-1

1 ɂɫɦɚɢɥɨɜɚ ɇɚɢɥɚ Ȼɚɯɚɪɱɢɧ ɤɵɡɵ 3.86 ɆɈ-14-1
2 ɋɚɬɵɛɚɥɞɵ ɇԝɪɥɚɧ Ɋɭɫɬɢɦԝɥɵ 3.72 ɆɈ-14-1
3 Ƚɚɫɚɧɝɭɫɟɣɧɨɜɚ Ʉɚɦɢɥɚ Ɇɚɝɨɦɟɞɨɜɧɚ 3.72 ɆɈ-14-1

5ȼ071500-Ɇɨɪɫɤɚɹ ɬɟɯɧɢɤɚ ɢ ɬɟɯɧɨɥɨɝɢɢ

5ȼ072900-ɋɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɨ

5ȼ090100-Ɉɪɝɚɧɢɡɚɰɢɹ ɩɟɪɟɜɨɡɨɤ, ɞɜɢɠɟɧɢɹ ɢ ɷɤɫɩɥɭɚɬɚɰɢɹ ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɚ

5ȼ090700-Ʉɚɞɚɫɬɪ

5ȼ011100-ɂɧɮɨɪɦɚɬɢɤɚ

5ȼ010300-ɉɟɞɚɝɨɝɢɤɚ ɢ ɩɫɢɯɨɥɨɝɢɹ

5ȼ011700-Ʉɚɡɚɯɫɤɢɣ ɹɡɵɤ ɢ ɥɢɬɟɪɚɬɭɪɚ

5ȼ020200-Ɇɟɠɞɭɧɚɪɨɞɧɵɟ ɨɬɧɨɲɟɧɢɹ



4 Ɉɪɚɡɛɚɣ Ԥɫɟɥ Ȼɟɪіɤԕɵɡɵ 3.67 ɆɈ-15-2
5 Ⱥɥɢɟɜɚ Ⱥɣɞɚɧɚ Ʉɭɪɦɚɧɛɚɟɜɧɚ 3.67 ɆɈ-13-2
6 Ɇɟңɞіɯɚɧɨɜɚ Ⱦɢɧɚɪɚ Ⱥɦɚɧɤɟɥɞіԕɵɡɵ 3.67 ɆɈ-13-2

1 Ⱥɞɢɥɯɚɧɨɜɚ Ɍɢɥɟɤɲɢ ɀɚңɚɛɚɣԕɵɡɵ 3.87 ЭɄ-15-1
2 Ȼɟɤɛɚɣ Ⱥɣɧɚɝԛɥ Ԕɚɧɚɬԕɵɡɵ 3.74 ЭɄ-13-1
3 ɇԝɪɛɟɪɞɢɟɜɚ ɋɵɦɛɚɬ Ɇɚԕɬɵɦԕɵɡɵ 3.72 ЭɄ-14-2
4 ɋɟɪɚɥɢɟɜɚ Ⱥɫɢɹ ɋɚɤɟɧɨɜɧɚ 3.7 ЭɄ-15-2
5 Ⱥɫɢɥɶɛɚɟɜɚ Ɇɟɪɭɟɪɬ ɇɭɪɥɚɧԕɵɡɵ 3.71 ЭɄ-14-2
6 Шɚɣɯɵ Ԝɥɞɚɣ Ȼɚԕɛɟɪɝɟɧԕɵɡɵ 3.67 ЭɄ-14-1
7 Ⱥɣɬԕԝɥɨɜɚ Ɇɟɪɭɟɪɬ Ȼɨɥɚɬɛɚɣԕɵɡɵ 3.67 ЭɄ-13-1
8 Ⱥɫɚɧɨɜɚ Ʉɭɧɫɭɥɵɭ Ȼɚɯɞɚɭɥɟɬԕɵɡɵ 3.67 ЭɄ-13-1
9 ɋɚɪɛɚɟɜɚ Ⱥɫɢɹ Ⱥɯɭɧɨɜɧɚ 3.67 ЭɄ-13-2
10 Ʉɨɲɚɟɜɚ Ƚɭɧɱɚ Ȼɚɬɵɪɨɜɧɚ 3.67 ЭɄ-13-2
11 Ʌɵɧɨɜɚ əɧɚ ɋɬɚɧɢɫɥɚɜɨɜɧɚ 3.67 ЭɄ-14-2

1 ɋɚɬԕɚɧɛɚɟɜɚ Ԕɭɧɞɵɡ ȿɥɭɛɚɣԕɵɡɵ 3.75 Ɇȿɇ-16-1
2 ɀɚɥɦɚɝɚɧɛɟɬɨɜɚ Ȼɚɹɧ Ɉɦɢɪɡɚɤɨɜɧɚ 3.75 Ɇȿɇ-14-1
3 Ⱥɛɵɥɨɜɚ Ɏɚɪɢɡɚ Ⱦɭɫɟɧɛɚɟɜɧɚ 3.67 Ɇȿɇ-16-1

1 Ⱥɥɢɦɨɜɚ ɇɭɪɠɚɧɚɬ ɍɫɟɧɨɜɧɚ 3.88 Ɏ-14-1
2 Ȼіɤіɪɛɚɣ ɀԥɧɢɪɚ Ԕɚɪɚɫɚɣԕɵɡɵ 3.88 Ɏ-14-1
3 Ԕɨɛɥɚɧ Ʉԧɲɤіɧɛɚɣ ɀɚɥԑɚɫԝɥɵ 3.71 Ɏ-14-1

1 Ɉɣɥɚɲɟɜɚ Ⱦɢɞɚɪɚ Ʉɚɥɞɵɝɭɥɨɜɧɚ 3.67 ȽɆɍ-13-1

1 Ԕɚɪɚɠɚɧɨɜɚ Ȼɚɹɧ ȿɪɛɨɥɚɬԕɵɡɵ 3.76 ɌɍɊ-14-1
2 Ⱥɧɟɬɨɜɚ Ɂɚɭɪɟ Ⱥɧɟɬԕɵɡɵ 3.67 ɌɍɊ-15-1

№ ɩ/ɩ

ɩɨɤɚɡɚɬɟɥɶ ɩɪɨɰɟɧɬɧɨɝɨ 
ɫɨɨɬɧɨɲɟɧɢɹ ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɚ ɥɭɱɲɢɯ 
ɫɬɭɞɟɧɬɨɜ ɢ ɨɛɳɟɝɨ ɤɨɧɬɢɧɝɟɧɬɚ 

ɨɛɭɱɚɸɳɢɯɫɹ                                                                             
(ɜ ɛɚɤɚɥɚɜɪɢɚɬɟ)

1 7,5%

2 5,5%

3 4,4%

4 3,2%

5 2,4%

№ ɩ/ɩ ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɝɪɭɩɩ
1 Э-14-2

Ɏɚɤɭɥɶɬɟɬ "ɋɨɰɢɚɥɶɧɨ-ɝɭɦɚɧɢɬɚɪɧɚɹ ɩɨɞɝɨɬɨɜɤɚ"

Лɭɱɲɚя ɚɤɚɞɟɦɢɱɟɫɤɚя ɝɪɭɩɩɚ ɭɧɢɜɟɪɫɢɬɟɬɚ
ɩɨ ɢɬɨɝɚɦ ɡɢɦɧɟɣ ɷɤɡɚɦɟɧɚɰɢɨɧɧɨɣ ɫɟɫɫɢɢ 2016-17 ɭɱɟɛɧɨɝɨ ɝɨɞɚ 

5ȼ050600-Эɤɨɧɨɦɢɤɚ

5ȼ050700-Ɇɟɧɟɞɠɦɟɧɬ

5ȼ050900-Ɏɢɧɚɧɫɵ

5ȼ051000-Ƚɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɟ ɢ ɦɟɫɬɧɨɟ ɭɩɪɚɜɥɟɧɢɟ

5ȼ090200-Ɍɭɪɢɡɦ

ɉɪɢɦɟɱɚɧɢɟ: ɞɥɹ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɥɭɱɲɢɯ ɫɬɭɞɟɧɬɨɜ ɫɩɟɰɢɚɥɶɧɨɫɬɟɣ ɩɪɢɦɟɧɹɥɫɹ ɩɨɪɨɝɨɜɵɣ ɛɚɥɥ (GPA) 

Рɚɧɠɢɪɨɜɚɧɢɟ ɮɚɤɭɥɶɬɟɬɨɜ
ɩɨ ɢɬɨɝɚɦ ɡɢɦɧɟɣ ɷɤɡɚɦɟɧɚɰɢɨɧɧɨɣ ɫɟɫɫɢɢ 2016-17 ɭɱɟɛɧɨɝɨ ɝɨɞɚ 

ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɮɚɤɭɥɶɬɟɬɚ

Ɏɚɤɭɥɶɬɟɬ "ɇɟɮɬɶ ɢ ɝɚɡ"
Ɏɚɤɭɥɶɬɟɬ "Ɍɪɚɧɫɩɨɪɬ ɢ ɫɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɨ"
Ɏɚɤɭɥɶɬɟɬ "Эɤɨɧɨɦɢɤɚ ɢ ɩɪɚɜɨ"
Ɏɚɤɭɥɶɬɟɬ "ɉɟɞɚɝɨɝɢɤɚ"

ɫɪɟɞɧɢɣ ɛɚɥɥ (GPA) ɝɪɭɩɩɵ
3.46



2 ɂɋ-16-2
3 ɂɇɎ-14-1
4 ɉɉ-13-1
5 Ɏ-14-1
6 ЭɄ-14-1
7 ɆȺɌ-13-1
8 ɂɇɎ-13-1
9 ɄəɅ-13-1
10 ɂɋ-13-1
11 ɌɍɊ-14-1
12 ɆȺɌ-15-1
13 ɉȾ-14-1
14 Э-13-1 3.21

ɉɪɢɦɟɱɚɧɢɟ: ɞɥɹ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɥɭɱɲɢɯ ɚɤɚɞɟɦɢɱɟɫɤɢɯ ɝɪɭɩɩ ɩɪɨɜɨɞɢɥɫɹ ɚɧɚɥɢɡ ɩɨ ɫɪɟɞɧɟɦɭ ɛɚɥɥɭ GPA, 
ɧɚɛɪɚɧɧɨɦɭ ɫɬɭɞɟɧɬɚɦɢ ɜɫɟɣ ɝɪɭɩɩɵ, ɩɨɪɨɝɨɜɵɣ ɛɚɥɥ (GPA) 3,2 ɢ ɜɵɲɟ.
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